[image: image1.png]

                                                                                                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
Об общественных обсуждениях

Принято Думой Солецкого муниципального округа 25 февраля 2022  года

В соответствии со ст. 5.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:

1. Назначить общественные обсуждения проекта решения Думы Солецкого муниципального округа Новгородской области   «Об утверждении Правил благоустройства на территории Солецкого муниципального округа» (далее – Проект).

2. Общественные обсуждения проводятся с 26.02.2022 по 28.03.2022  на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в разделе «Общественные обсуждения» http://adminsoltcy.ru/obshcestvennye-obsuzhdeniya  (далее официальный сайт).

3. Консультации по вопросу общественных обсуждений проводятся в рабочие дни с 8.30 по 17.30, обед с 13.00 до 14.00:

председателем комитета  по управлению муниципальным  имуществом, градостроительной  деятельности и благоустройству  Администрации муниципального округа Семёновой А.С., телефон: 8(81655)31-748 (доб. 250), каб. № 22;

ведущим специалистом отдела градостроительной  деятельности и благоустройства комитета по управлению муниципальным имуществом,  градостроительной деятельности и благоустройству Администрации муниципального округа Гавриловой В.А, телефон: 8(81655) 30-502, каб. № 19.

4. Предложения и замечания по Проекту принимаются с 26.02.2022 по 28.03.2022  :

в письменной форме – на почтовый адрес: 175040 г. Сольцы, пл. Победы, д.3, комитет градостроительства и благоустройства Администрации Солецкого муниципального округа (кабинет № 22);

в электронной форме - на адрес электронной почты Администрации муниципального округа – soleco@adminsoltcy.ru;

в устной форме – в рабочие дни с 8.30 по 17.30, обед с 13.00 до 14.00 по телефону 31-748 (доб. 250) - председателю комитета  по управлению муниципальным  имуществом, градостроительной  деятельности и благоустройству  Администрации муниципального округа Семёновой А.С, 30-502 - ведущему специалисту отдела градостроительной  деятельности и благоустройства комитета по управлению муниципальным имуществом,  градостроительной деятельности и благоустройству Администрации муниципального округа Гавриловой В.А.

5. Администрации муниципального округа разместить проект решения «Об утверждении Правил благоустройства на территории Солецкого муниципального округа», подлежащий рассмотрению на общественных обсуждениях, на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в разделе «Общественные обсуждения».

6. Уполномочить Администрацию муниципального округа организовать проведение общественных обсуждений.

7. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Исполняющий обязанности Главы Солецкого муниципального округа

М.В. Тимофеев
	Председатель Думы Солецкого муниципального округа

П.А. Ковалев

25 февраля 2022 года

№ 251
г. Сольцы
_1686124358.doc
[image: image1.png]